GOVERNO DO ESTADO DE MINAS GERAIS

Secretaria de Estado de Justiça e Segurança Pública

Comunicação SEJUSP/DIP - CONTRATOS RH nº. 32/2019

Belo Horizonte, 03 de dezembro de 2019.

RETIFICAÇÃO CONVOCAÇÃO  SULOT Nº 23/2019 - Risp 17

A Subsecretaria de Gestão Administrativa, Logística e Tecnologia da SEAP, no
uso de suas atribuições legais, diante do Instrumento Convocatório - SEAP nº 01/2018,
destinado a selecionar candidatos  para o exercício da função de Agente de Segurança
Penitenciário, de acordo com a Lei Estadual nº 18.185/2009, Decreto Estadual nº 43.960/2005
e Lei Estadual nº 14.695/2003 e suas alterações, retifica na Convocação SULOT Nº 23/2019:

Onde se lê:

17 MASCULINO 1001166-
8 10011668 DIEGO WANDRE DE CARVALHO

NICOLA
105.470.306-

06 44

Leia-se:

17 MASCULINO 1030595-
5

LUCAS PASSOS DE
NEGREIROS

LUCAS PASSOS DE
NEGREIROS

122.399.576-
38 46

 Publique-se.

Wilson Gomes da Silva Júnior
Subsecretaria de Gestão Administrativa, Logística e Tecnologia

Documento assinado eletronicamente por Wilson Gomes da Silva Junior,
Subsecretário de Gestão Administrativa, Logística e Tecnologia, em 03/12/2019, às
09:40, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº
47.222, de 26 de julho de 2017.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
http://sei.mg.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador
9639748 e o código CRC D3A6884F.

Referência: Processo nº 1450.01.0065176/2019-93 SEI nº 9639748

Comunicação 32 (9639748)         SEI 1450.01.0065176/2019-93 / pg. 1

https://www.almg.gov.br/consulte/legislacao/completa/completa.html?tipo=DEC&num=47222&comp=&ano=2017
http://sei.mg.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Comunicação 32 (9639748)